关于上报2012年九年级二测信息的通知

局属各初（完）中：

现将2011-2012学年九年级二测信息上报的有关事宜通知如下：

一、上报信息要求

1．教师信息

为了给各学校提供教师教学质量情况分析（此分析的查询密码只提供给学校），要求上报九年级教师信息，教师信息以电子表格形式上报，文件名为“***学校九年级教师信息”（上报时***号以学校全称代替），电子表格样例如下：

[image: image1.png]1] Microsoft Excel - SN ERSIDEE xs
E) 240 ®80 UHV B0 B0 IS0 #MEQ SOW BEE) -8 X

A8 - A1

g D 3 F G H—|
1] PHR %5
2 1 B
3 2 #EL

4 3 HE2 L

5 4 HE2 F
6 5 B3
7 6 HEL
| pes:t)
9 2 pegid
10 3 pes:t)
1 4 pegi
12 5 HEe

13 6 HE | MEe o

Wb i\ Sheet1 (Sheet2 (Sheetd/ « i B

ik #E

2．学生信息

根据数据分析的需要，本次质量预测上报的学生信息为：“姓名、性别、班级”。说明如下：

班级：要求以数字形式提供班级序号，不要含有年级信息，如九年级五班，只要数字“5”就可以了，不能写成“九五”、或“9.5”。

各学校将参加考试的学生信息以电子表格形式，以“***学校九年级二测学生信息”（保存时，***号以学校全称替代）为文件名保存。电子表格样例如下：

[image: image2.png]18] Microsoft Excel - =N SR REFEES As =l
2 e S50 NEY A0 BRO T80 HEQ S0W =8O

cr - A 3
A B D E F g
1| #R 151 HER
3| weee | B 1
3| weeer | A 1 b
4| e | B 1
5 e | % 2
6 | weee | B 3
AR O |
8 | weee | B 1
o | weee | % 4
WO W\ hdER Jor |

上述教师信息、学生信息两个电子表格文件，以电子邮件附件形式发送到zzqmks@zzedu.net.cn和zzqmks@126.com。要求电子邮件标题为“***学校九年级二测信息”，邮件内容为学校名和九年级二测联系人的姓名及电话。（为了保证邮件正常接收，请将信息同时发送到两个邮箱），市教研室统一编码后将信息返回到原发件邮箱，各单位严格按照返回的考场、座号、学生名单组织考试。

二、上报截止日期：2012年3月26日。

三、咨询电话：67882039  王景义

郑州市教育局教学研究室

二○一二年三月十九日